
Die Woche im Pfarrverband  
 
 

Freitag,  

1. November 

Allerheiligen 

MN 

Gl 

LD 

Sd 

 

BS 

 

OS 

Fb 

 

HS 

 

8:30 

10:00 

10:15 

12:30 

 

13:00 

 

14:00 

14:00 

 

15:00 

 

Heilige Messe + Friedhofsgang 

Heilige Messe + Friedhofsgang 

Heilige Messe + Friedhofsgang 

Wortgottesdienst + Gedenken an die Verstorbenen + 

Friedhofsgang 

Heilige Messe + Friedhofsgang 

† Elisabeth & Thomas Burger & Familie 

Heilige Messe + Friedhofsgang 

Wortgottesdienst + Gedenken an die Verstorbenen + 

Friedhofsgang 

Heilige Messe + Friedhofsgang 

† der Fam. Sigmund & Fam. Häckele 

Samstag, 

2. November 

Allerseelen 

Gl 

HS 

BS 

LD  

MN 

OS 

17:00 

17:30 

18:00 

18:00 

18:00 

19:00 

Andacht mit Gedenken an die Verstorbenen 

Wortgottesdienst mit Gedenken an die Verstorbenen 

Wortgottesdienst mit Gedenken an die Verstorbenen 

Heilige Messe mit Gedenken an die Verstorbenen 

Heilige Messe mit Gedenken an die Verstorbenen 

Heilige Messe mit Gedenken an die Verstorbenen 

Sonntag,  

 3. November 

 31. So. im Jkr   

LD 

 

 

 

 

Gl 

9:00 

 

 

 

 

10:15  

Heilige Messe für den Pfarrverband 

† Maria, Friederike & Josef Breiner//Franziska, 

Margarethe, Rudolf & Rudolf junior Widhalm, 

Margarethe, Anna & Franz Ziehmayer, Maria und 

Franz Artbauer//† Eltern & Schwestern Kobliha 

Seniorenmesse 

Montag,  

4. November 

LD 9:00 Spielegruppe im Pfarrhof  

Dienstag,  

5. November 

Gh 

MN 

LD 

17:00 

18:00 

17:00 

Heilige Messe 

Andacht f. † Inge Schröer 

Rosenkranzgebet für den Frieden 

Mittwoch,  

6. November 

MN 

Sd 

Gh 

OS 

OS 

14:00 

17.30 

18:00 

18:00 

18:30 

Begräbnis Inge Schröer 

Heilige Messe  

Rosenkranzgebet f. † Helga Navracsics 

Rosenkranzgebet 

Heilige Messe → Anbetung 

 



 

Donnerstag,  

7. November 

 

MN 

Gl 

 

14:00 

17:00 

 

Begräbnis Helga Navracsics 

Heilige Messe   

Freitag,  

8. November 

Fb 

 

17:00 Heilige Messe 

† Barbara, Karl & Leopold Fail 

Samstag, 

9. November 

OS 18:00 

 

Heilige Messe  

† Karl & Anna Selbach & Schwager Helmut 

Sonntag,  

 10. November 

 32. So. im Jkr 

BS 

HS 

 

 

MN 

 

LD 

 

LD 

9:00 

10:15 

 

 

9:00 

 

10:15 

 

11:00 

Heilige Messe  

Heilige Messe 

† Konrad Wernhart und Eltern sowie Schwiegereltern 

Schwarz & Suchacek 

Heilige Messe 

† Eltern Hermann & Ludmilla Janits 

Heilige Messe 

† Kopic Marko 

Taufe Liam & Lionel Zlamal 

 

BS Breitstetten, Fb Fuchsenbigl, Gh Großhofen, Gl Glinzendorf, HS Haringsee,  

LD Leopoldsdorf, MN Markgrafneusiedl, OS Obersiebenbrunn, Sd Straudorf, PVB Pfarrverband 

 

Kanzleizeiten: 

Montag + Freitag 9:00 Uhr bis 12:00 Uhr, Mittwoch 14:00 bis 18:00 Uhr 

 

 

 

 

Ausstellung im Pfarrhof Obersiebenbrunn noch bis Ende November, jeden Samstag 

nach der Vorabendmesse, ab ca. 18.45 Uhr 

 


